Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

4 июня 2021 г.
Москва

№ 422

О внесении изменений в приказ ректора от 31.05.2021 г. № 388 «О внесении
изменений в Правила приема в РУДН для обучения по программам

бакалавриата, специалитета и магистратуры на 2021/2022 учебный год»

В связи с допущенной технической ошибкой при подготовке приказа «О

внесении изменений в Правила приема в РУДН для обучения по программам

бакалавриата,  специалитета  и  магистратуры  на  2021/2022  учебный  год»  на

основании решения Ученого совета РУДН от 24 мая 2021 г. протокол № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приказ  ректора  от  31  мая  2021  г.  №  388  «О  внесении  изменений  в

Правила  приема  в  РУДН  для  обучения  по  программам  бакалавриата,

специалитета  и  магистратуры  на  2021/2022  учебный  год»  дополнить

подпунктом 22.1 следующего содержания:

«22.1. В приложении № 2 к Правилам приема:

После строки (инженерная академия)

Нанотехнологии
и
микросистемная
техника

Инженерно-физические
технологии в наноиндустрии
(Сетевой Университет ШОС)
(совместно с Евразийским
национальным университетом
им. Л.Н. Гумилева)

Очная
Междисцип
линарный

Компьютерный
тест

дополнить строками
Управление
в
технических
системах

Геоинформационные системы в
развитии территорий (совместно с
федеральным государственным
бюджетным образовательным
учреждением высшего образования
«Уфимский государственный

Очная Междисцип
линарный

Компьютерн
ый тест

Электронная версия документа

нефтяной технический
университет», УГНТУ)
Спутниковые дистанционные
методы в геологии и геофизике
(совместно с федеральным
государственным бюджетным
образовательным учреждением
высшего образования «Уфимский
государственный нефтяной
технический университет»,
УГНТУ)

Очная
Междисцип
линарный

Компьютерн
ый тест

Менеджмент

Менеджмент в горном и
нефтегазовом деле (совместно с
федеральным государственным
бюджетным образовательным
учреждением высшего образования
«Уфимский государственный
нефтяной технический
университет», УГНТУ)

Очная
Междисцип
линарный

Компьютерн
ый тест

.».

Ректор О.А. Ястребов

Визы:
Заместитель директора по учебной работе   А.П. Подолько    Согласовано   03.06.2021, Начальник
управления   В.А. Михайлов    Согласовано   02.06.2021, Начальник управления   А.А. Воробьева
Согласовано   02.06.2021, Директор   Ю.Н. Разумный    Согласовано   03.06.2021, Проректор по
организации приема и довузовской деятельности   Е.В. Мартыненко    Согласовано   03.06.2021,
Ассистент, б/с   А.Н. Яценко    Согласовано   03.06.2021

Утвердил:
О.А. Ястребов 04.06.2021

Рассылка:
А.Ю. Абрамов, В.В. Барабаш, Л.Г. Воскресенский, В.В. Гернеший, Э.А. Довлетярова, Л.И. Ефремова,
С.Б. Зинковский, Р.В. Линко, Е.В. Мартыненко, В.А. Михайлов, Ю.Н. Мосейкин, С.В. Назюта, А.А.
Островская, Н.В. Петухов, Ю.Н. Разумный, Е.В. Савенкова, В.М. Савчин, М.А. Симонова, Н.Л.
Соколова, Я.М. Станишевский, В.А. Цвык, Ю.Н. Эбзеева

Р.В. Линко
+7 (499) 7497386

Электронная версия документа